

گزارش

مفیس گریز لیز حذف شد

شروین هاشمی فشارکی

■ در آخرین دیدار از مرحله نیمه‌نهایی کنفرانس غرب، باسناد دیروز مفیس در ختله حریف، بازی هفتم را با نتیجه ۱۰۵ به ۹۰ به اوکلاهوماسیتی تاندر واگذار کرد و در مجموع با شکست ۴ به ۳ از مسابقات امسال حذف شد. در این دیدار لیونل هالینز، مربی مفیس، مجدداً از ترکیب بازی قبل استفاده کرد ولی این بار نتوانست با سیستم دفاعی‌اش از پس سنترگان حریف بر آید. در این بازی کوین دورانت و راسل وستبروک بازی درخشانی را به نمایش گذاشتند و از عوامل اصلی صعود تیمشان به فینال کنفرانس غرب بودند. دورانت ۳۹ امتیاز کسب کرد و وستبروک نیز با ۱۴ امتیاز، ۱۰ ریباند و ۱۴ پاس منجر به گل، اصطلاحاً ترپل-دابل کرد. در مقابل هم، راک راندولف ستاره مفیس بود و توانست با کسب ۱۷ امتیاز و ۱۰ ریباند، دابل-دابل کند. حامد حدادی نیز طی دو دقیقه و نیم حضور در زمین ۲ امتیاز و ۲ ریباند به نام خود ثبت کرد. یکی از نقاط ضعف مفیس در این بازی، آمار ضعیف پر تاب‌های این تیم بود که باعث حذف این تیم از رقابت‌های امسال شد. اگر چه در این بازی، سیستم دفاعی مفیس ضعیف عمل کرده ولی باید گفت: در مجموع، این تیم در فصل ۲۰۱۱-۲۰۱۰ عملکرد قابل قبولی را از خود به جای‌گذازد و شاید کمتر کسی توقع همچین نمایشی را از مفیس داشت. مفیس تیم بسیار جوانی است و در فصل آینده به عنوان یک خطر جدی برای تمامی مدعیان به حساب می‌آید. با این پیروزی، او کلاه‌وماسیتی صبح فردا ساعت ۵:۳۰ به وقت ایران در مرحله فینال کنفرانس غرب، اولین دیدار خود را مقابل دالاس ماوریکس در امریکن ایرلاینز سنتر شهر دالاس برگزار خواهد کرد. در دیگر مسابقه دیروز صبح، شیکاگو بولز موفق شد در یونایتد سنتر، میهنانش، میامی هیت را با نتیجه قاطع ۱۰۳ به ۸۲ شکست دهد و در مرحله فینال شرق یک بر صفر پیش بيفتد. در این مسابقه آریک اسپولسترا، مربی میامی، کاملاً اسیر تفکرات همتای خود در تیم شیکاگو یعنی تام تیبودیو شده بود و می‌توان گفت: تمرکز لازم را برای هدایت شاگردانش نداشت. در تقابل تفکرات کاملاً دفاعی این دو مربی، شیکاگو موفق‌تر بود و میامی نتوانست در یک رز، ستاره شیکاگو امپاگر کند. در این بازی، اسپولسترا بیش از حد روی مایک بیبی که دیگر با سه سن گذاشته حساب باز کرده بود و او را مامور مهار زر در ترکیب تیمش قرار داده بود که جلبت‌نایبی از انجام این وظیفه عاجز بود. در بازی‌های آینده میامی اگر می‌خواهد رز را مهار کند، می‌باید دقایق بیشتری از مایک میلر در ترکیب تیمش استفاده کند و با یک جابه‌جایی، ویدر را مسئول مهار زر قرار دهد. اتفاق جالب توجه این مسابقه این بود که اسپولسترا آنچنان تحت تاثیر جو بازی قرار گرفت که در میانه گوارت دوم، شش بازیکن را به زمین فرستاد و میامی چند ثانیه با یک بازیکن بیشتر بازی کرد و داوران به محض تشخیص این موضوع، بازی را متوقف کردند. این اشتباه عجیب از سوسی مربی میامی باعث خنده تمام حاضران در سالن و البته گراز شگریان شبکه TNT شد. دیدار آینده پنجشنبه صبح مجدداً به میزبانی شیکاگو برگزار خواهد شد.

خبر

جو کوویچ باز هم نادال را برد

■ نوواک جو کوویچ برای چهارمین بار پی‌دربی، رافائل نادال را در فینال از پیش‌رو برداشت تا بهر کوردی خیره کننده برسد؛ این تنیسور صرب که از ابتدای سال ۲۰۱۱ تاکنون شکستی در کارنامه نداشت، در فینال تنیس مسترز رم هم در دوست پیاپی رافائل نادال را برد تا سسی و هفتمین برد پی‌درپی‌اش در این فصل را به دست بیاورد. «نوله» که با قهرمانی در این رقابت‌ها، هفتمین جام در سال ۲۰۱۱ را به دست آورد تا کنکستن رکورد جان مک‌ناروی فاصله زیادی ندارد. انزو موفق شد در یک فصل، ۴۲۰۰ پیروزی پی‌دربی به دست بیاورد، حالا اگر نوواک بتواند در رقابت‌های گرنداسلم فرانسه در مرحله نیمه‌نهایی پیش‌برود این رکورد شکسته می‌شود. اما طبیعتاً آنچه کار جو کوویچ را با ارزش نشان می‌دهد چهار گانه او برابر رافائل نادال است؛ این تنیسور ابتدا در رقابت‌های میامی، مرد شماره یک دنیا را شکست داد. او سپس در فینال تنیس میامی و مادرید هم رافا را شکست داد. تنوواک که از خوشحالی در پوست خودش نمی‌گنجید، پس از اتمام دیدار گفت: «اینکه بهترین تنیسور دنیا در این روزها هستم یانه، نمی‌دانم. تنها چیزی که می‌دانم این است که در این فینال یکی از بهترین نمایش‌های عمرم را به اجرا درآوردم.» جو کوویچ موفق شده نادال را کمتر از ۱۰ روز، دو بار در زمین‌های خاکی، جایی که تخصص رافاست، از پیش بردارد. او با این حال می‌گوید: «درست است که من دویسار در عرض یک هفته گذشته او را بردام اما نباید فراموش کرد که نادال هنوز هم بهترین تنیسور زمین‌های خاکی است. می‌خواهم بروم از این پیروزی لذت ببرم، سپس خودم را برای رقابت‌های رولان گاروس، مهم‌ترین تورنمنت دنیا آماده کنم.» البته نادال هم که چندان سرحال به نظر نمی‌رسید به تمجید از نوواک جو کوویچ پرداخت: «من خسته نیستم و در سطح همیشگی خودم بازی می‌کنم. در واقع من خوب بازی می‌کنم ولی یک نفر هست که از من قوی‌تر است. نوواک جو کوویچ در این چهار ماه نشان داده که یک سروگردن از بقیه تنیسورها بالاتر است.» در فینال بخش بانوان هم ماریا شاراپووا توانست برای اولین بار در زندگی‌اش فاتح تورنمنت رم شده و بیست و یکمین قهرمانی‌اش را جشن بگیرد.

نزدیک شدن به روزهای پایانی فصل باعث شده تا علی دایی محافظه کاری را کنار بگذارد و با صراحت بیشتری درباره اختلافاتش با مدیریت باشگاه پرسپولیس صحبت کند. مدت‌هاست که درباره اختلافات حبیب کاشانی و علی دایی اخبار زیادی منتشر می‌شود، اما این دو ترجیح می‌دادند این اخبار را تایید نکنند، اما صحبت‌های سرمربی قرمزها بعد از بازی سپاهان ثابت کرد که بین مربی و مدیر پرسپولیس چه اختلاف قابل توجه‌ای وجود دارد و دلیل اینکه تا به امروز این دو به همکاری خود ادامه دادند، تنها به دلیل وضعیت حساس پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا بوده. پرسپولیس در آسیا ناکام ماند در لیگ هم در نهایت چهارم می‌شود، به نظر می‌رسد همین شخص شدن تکلیف پرسپولیس در لیگ و

نزدیک شدن به پایان فصل موجب شده تا دایی احتیاط را کنار گذارد. او پس از بازی با سپاهان به شدت به مدیریت باشگاه تاخت و این صحبت‌ها را دیروز صبح پس از تمرین تیمش تکرار کرد. دایی عنوان کرد که مدیریت باشگاه با او «رواست» نیست: «تا کی می‌خواهید مردم را گول بزنید، ببینید من تا الان رو بازی کردم و از این به بعد هم روبرازی می‌کنم، من از کسی که زیر و روبرازی می‌کند، بدم می‌آید. مصاحبه کردن کار آسانی است، متأسفانه روزنامه منتسب به باشگاه حاشیه‌های زیادی را علیه ما راه می‌اندازد. نمونه‌اش آن است که عکس درگیری آرفی و محمد که در هیچ روزنامه و سایتی منتشر نشده را منتشر می‌کند. روزنامه‌ای که باید ما را حمایت کند، عملکرد اینچنینی دارد. روزنامه‌ای که باید به تیم ما آرامش دهد، این کار را انجام می‌دهد. آن وقت من باید در روز روی آرفی و محمد کار کنم تا آنها مثلاً در این بازی خوب کار کنند. ببینید، خواسته خیلی هاست که علی دایی بیرون گود باشد. البته مردم چنین خواسته‌ای ندارند.» در ست است که دایی به مصاحبه یکشنبه‌شب و دیروز خود نامی از حبیب کاشانی نبرد، اما انتقادهای او از مدیریت باشگاه و اطرافیان کاشانی نشان داد که طرف اصلی انتقادهای او کسی نیست به غیر از حبیب کاشانی، سرپرست باشگاه پرسپولیس. دایی مدت‌هاست که

از «رواست نبودن» مدیریت تیم با او گلایه می‌کند. او می‌گوید که مدیر تیم سرمربی فصل آینده‌اش را انتخاب کرده و از طرف این سرمربی جدید باز یکنکن تماس گرفته می‌شود: «شما که مربی فصل بعد خود را انتخاب کرده‌اید چرا آن را اعلام نمی‌کنید؟ اگر مگر می‌شود تیمی که هنوز مربی فصل بعدش مشخص نشده باشد، در آلمان و اسپانیا به دنبال کمپ بگردد؟! این کارها باید با نظر مربی تیم انجام شود تا اگر او صلاح دانست صورت گیرد. آن وقت هر روز می‌گویید مربی فصل بعد ما مشخص نشده است.»

بیژن به بازیکنان رنگ می‌زند

دایی مدعی شد فردی به نام بیژن در حال یارگیری برای پرسپولیس برای فصل آینده است: «بیژن نامی که جزو دار و دسته یکی از گادفادرهای این فوتبال است، به بازیکنان رنگ زده. اینها باندی هستند که بازیکن جابه‌جایی کنند. او به یک بازیکن رنگ زده و گفته جایی صحبت نکن چون سال دیگر می‌برمت پرسپولیس. بحث اس‌اس‌ام هم در کار نبوده.» نشانه‌هایی که دایی از مربی فصل آینده پرسپولیس و جانشین‌اش می‌دهد، مشخص می‌کند که منظور او حمید استیلی است: «یکی از بازیکنان سابق تیم ملی واز همکاران من، قسم و آیه خورده که من نبودم به بازیکنان رنگ زدم. مشخص است

ورزش

گلایه‌هایی با طعم جدایی

دایی: بنده خدا برای من امضا نکرده که با امضای او بروم



از «رواست نبودن» مدیریت تیم با او گلایه می‌کند. او می‌گوید که مدیر تیم سرمربی فصل آینده‌اش را انتخاب کرده و از طرف این سرمربی جدید با بازیکنان تماس گرفته می‌شود: «شما که مربی فصل بعد خود را انتخاب کرده‌اید چرا آن را اعلام نمی‌کنید؟ اگر مگر می‌شود تیمی که هنوز مربی فصل بعدش مشخص نشده باشد، در آلمان و اسپانیا به دنبال کمپ بگردد؟! این کارها باید با نظر مربی تیم انجام شود تا اگر او صلاح دانست صورت گیرد. آن وقت هر روز می‌گویید مربی فصل بعد ما

کمیته ملی المپیک

که شما خودتان رنگ نمی‌زنید. از همکاران شما هستند که تماس می‌گیرند.»
جام حذفی با مربی جدید
این صحبت‌های جنجالی دایی ثابت می‌کند شمارش معکوس برای جدایی او از پرسپولیس به راه افتاده، حتی گفته می‌شود این احتمال وجود دارد که سرمربی اسبق تیم ملی در همین هفته از تیمش جدا شود و پرسپولیس با یک مربی دیگر در دیدارهای جام حذفی شرکت کند. انتقادهای شدید روزنامه «پرسپولیس» که وابسته به باشگاه است هم نشان دهنده اختلاف شدید دایی با مدیریت باشگاه است. روزنامه پرسپولیس این بار به‌طور شفاف با تیتری تحت عنوان «خودزنی از نوع شهریار» موضع خود را علیه دایی نشان داد و او را به عذرخواهی نکردن از مردم متهم کرد. به نظر می‌رسد علی دایی این حملات به خودش را دستوری از مدیریت باشگاه می‌داند: «منی دادم چرا پسا من دعوا دارند، اگر کسی با من دعوا دارد چرا افراد دور و بری خود را جلو می‌فرستد، دیروز یک آدم ریزه کوچولو به من رنگ زده بود و من علنی شده شاید حبیب کاشانی به دایی این فرصت را داده‌تا از آخرین فرصت پرسپولیس در این فصل حریف‌تان را بزنید و جواب‌تان را بيشنوید. من از کسی

نمی‌ترسم که بخوام، سرم را زیر بغل کسی دیگری پنهان کنم و تا به حال هم این‌گونه نبودم.»

جالب اینکه صحبت‌های دایی هم مشخص می‌کند که او هم منتظر شنیدن خبر اخراجش است و از این اتفاق هراسی ندارد: «حکیم را، از آن بالایی گرفتم، نه از بنده خدا. من برای اینکه علی دایی بشوم، ۲۵ سال عرق ریختم و تمام وجودم را دادم. بنده خدا زیر حکم من را امضا نکرده است که علی دایی بشوم، من با یک امضا نمانده که بخوام با یک امضا بروم. امضای من را آن بالایی می‌کند و هر موقع هم که خواهد من را کنار می‌گذارد، اما بنده خدا برای من امضا نکرده که با امضای او بروم. من در این فوتبال به خیلی چیزها رسیدم و از خیلی چیزها هم گذشتم تا اینجا رسیدم و علی دایی شدم. فکری می‌کنید اگر علی دایی در فوتبال نباشد دیگر علی دایی نیست. اما خیلی‌ها که با

یک امضا می‌آیند با یک امضا و حکم هم محو می‌شوند که خیلی هم از این موارد اتفاق افتاده و این صحبت آخر من است.» دایی در گفت‌وگوهای مفصل خود در روز گذشته از همکاری نکردن دیگر بخش‌های باشگاه با او حسایی گلایه کرده و با گفتن اینکه در نتایج تیم کادرفنی تنها ۱۵ تا ۲۰ درصد نقش دارد به سه مدیریت در ناکامی تیمش در این فصل اشاره داشته است. دایی تأکید کرد در پرسپولیس تنها بوده و در پایان فصل ناگفته‌هایش را می‌گوید. در آن‌سو حبیب کاشانی ترجیح داده جواب انتقادهای دایی را ندهد، تنها مصطفی شکری، معاون حقوقی باشگاه عنوان کرد که صحبت‌های دایی ناشی از فشاری بوده که به او وارد شده است. به هر ترتیب آنچه واضح است نتایج پرسپولیس در این فصل به هیچ‌وجه نتوانست انتظارات هواداران پرسپولیس را برآورده کند، ناکامی در آسیا، چهارم شدن در لیگ و باخت در کاپی نتایج قابل قبولی برای دایی به شمار نمی‌رود. در این میان تنها فرصت باقیمانده قرمزها در این فصل جام حذفی است با توجه به اختلافاتی که بین دایی و مدیران باشگاه وجود دارد و چند روزی است علنی شده شاید حبیب کاشانی به دایی این فرصت را ندهد تا از آخرین فرصت پرسپولیس در این فصل استفاده کند.

کمیته ملی المپیک

کارخانه قیدرفتن به ترکیه رازد

آغاز مذاکره با تیم داماش ایرانیان



مصطفی کارخانه از همکاری با تیم والیبال زراعتکار ترکیه منصرف شد. پرافتخارترین مربی تیم‌های ملی والیبال ایران با وجود رایزنی‌هایی که برای پوستن به لیگ ترکیه انجام داده بود، قید این تیم رازد تا دوباره به پیشنهادات داخلی فکر کند. او پس از یک سال دوری از نیمکت مربیگری، حالا نهایی شدن رایزنی‌های خود برای حضور در یکی از تیم‌های شهرستانی در لیگ برتر والیبال کشور در سال جاری خبر می‌دهد. کارخانه این طور از چگونگی بازگشت تصمیم خود می‌گوید: «من یک ایرانی هستم، تازمانی که شرایط کار در کشورم برابرم مهیا باشد، حاضر به مربیگری در دیگر کشورها نمی‌شوم. الان هم ترجیح می‌دهم در ایران بمانم و سال آینده در یکی از تیم‌های لیگ برتر مربیگری کنم، چون پیشنهادات خوبی دارم.» او با اشاره به موقعیت تیم «زراعت بانک» در لیگ برتر ترکیه ادامه می‌دهد: «این تیم همیشه جزو تیم‌های رده بالای جدول مسابقات ترکیه بوده و امسال هم جایگاهش در میان رده‌های چهارم و پنجم در حال تغییر بود. چند روز پیش مسوولان این تیم دوباره با من تماس گرفتند و گفتند به محض پایان لیگ ترکیه وارد مرحله نهایی مذاکرات خواهند شد اما من دیگر تمایل زیادی برای ادامه فعالیت در ترکیه ندارم! آنها حتی در صحبت‌های اولیه در منزل شخصی‌ام هم حاضر شدند تا با من مذاکره کنند و سوابق کار‌ای را بگیرند.» مربی باسابقه خودروسازان که قهرمانی‌های زیادی با تیم پیکان در لیگ ایران و آسیا دارد، بدون اینکه نامی از این تیم شهرستانی ببرد از مذاکراتش با مسوولان آن می‌گوید: «مذاکراتم با این تیم تا ۹۹ درصد قطعی شده اما هنوز قرار دای بین ما منعقد نشده است. تا چند روز آینده تکلیفم به این تیم و در مجموع مربیگری در ایران مشخص خواهد شد. سرمربی پیشین تیم ملی والیبال جوانان را مورد توجه ۳ سال گذشته به دلیل بیماری از میادین و مربیگری دور بوده، توضیح می‌دهد: «بعد از ۲۶ سال فعالیت متوالی نیاز به این یک سال استراحت داشتم. ضمن اینکه در این مدت هم بیکار نبودم و کنایم را که در برگزیده اطلاعات روز والیبال و تجربه‌های چند سال فعالیتیم است را به مراحل نهایی انتشار نزدیک می‌کردم. اما کارخانه در حالی اسمی از تیمی که قرار است در لیگ امسال والیبال با آن همکاری کند، نمی‌برد که امیرعابدینی مدیرعامل باشگاه داماش ایرانیان از مذاکره با او برای سرمربیگری تیم والیبال این باشگاه خبر می‌دهد.» صحبت‌هایی را با کارخانه داشته‌ام و از او خواسته‌ام برنامه‌ای برای فصل آینده لیگ به ما بدهد. تاکنون قراردادی امضا نشده. اگر همه چیز طبق توافقی دو طرف پیش برود، رسماً موضوع را اعلام خواهیم کرد.

استیل آذین امیدوار به ماندن در لیگ برتر

هدایتی: خودم تیم را می‌خرم



خوردن شش گل از شهرداری مهر جواز حضور استیل آذین در لیگ برتر را باطل کرد تا هدایتی و تیمش بعد از دو سال به جایی بروند که از آن به لیگ برتر آمده بودند. اما هدایتی به راحتی حاضر نیست، میدان را خالی کند و به دنبال گرفتن یک تیم در لیگ برتر است. البته هدایتی معتقد است: «برای گرفتن یک تیم لیگ برتری هنوز کار اصلی خود را شروع نکرده‌ام. حسدن هدایتی درباره اخبار منتشره طی چند روز اخیر مبنی بر خرید سهام با امتیاز برخی از تیم‌های لیگ برتری برای ماندن در لیگ برتر گفت: از شنیدن این اخبار کذب واقعا متأسفم. من برای خرید تیم جدید هیچ‌گونه مذاکره‌ای با هیچ تیم با باشگاهی نداشتم‌ام و اگر قرار باشد در این خصوص اتفاقی بیفتد و تصمیمی گرفته شود، خودم شخصاً وارد عمل می‌شوم و موضوع را از طریق سایت رسمی باشگاه استیل آذین تهران به اطلاع همگان و به ویژه علاقه‌مندان تیم استیل آذین خواهم رساند.

چند نفر که گفته می‌شود نماینده هدایتی هستند شروع به مذاکره با تیم‌های لیگ برتری و تیم‌های تازه صعود کرده‌اند، اما هدایتی حرف دیگری می‌زند: ضروری است این را هم باید بگویم که من نماینده‌ای ندارم که بخواد از طرف من این کار را انجام دهد و با برخی تیم‌ها وارد مذاکره مشو.

از برخی آقایان هم خواش می‌کنم با هدف تبلیغ تیم خود و بازار گرمی، دنبال انتشار این خبرهای کذب نباشند که هدایتی به دنبال خرید باشگاه ماست و با ما وارد مذاکره شده است. درودگر مشاور مدیرعامل استیل آذین در مورد خرید تیم جدید هدایتی می‌گوید: در حال حاضر باشگاه‌های مختلف از هدایتی خواسته‌اند مالکیت آنها را بپذیرد و آن تیم‌ها را اداره کند. این باشگاه‌ها که اسم آنها را نمی‌توانم بگویم، در حال مذاکره با هدایتی هستند و وی نیز در حال بررسی است تا پاسخ آنها را بدهد. اگر موفق به خرید تیمی شویم آن تیم با نام استیل آذین در لیگ برتر آمده می‌شود و با همین نام به کار ادامه خواهد داد، چرا که برخی از دوستان ورزشی به هدایتی مراجعه کرده‌و برای ادامه راه به وی امید دارند. او در مورد آینده استیل آذین می‌گوید: هفته گذشته جلسه‌ای با استعفا می‌دهم و داوران هم هفته بعد توی زمین بازی نمی‌روند. تاچ، رئیس کمیته داوران در مورد بازداشت داور مسابقه می‌گوید: اتفاقاتی که در تبریز افتاده به خاطر بحث داورى نبوده و پس از پایان بازی، فیلمبرداز شبکه استانی آذربایجان و یک عکاس بدون هماهنگی وارد تختن داوران شده‌اند و همین دلیل بین محسن قهرمانی و کسانى که بدون هماهنگی وارد تختن شده‌اند، درگیری ایجاد شد.

گزارش

تصویب بودجه ناچیز ۳۴ میلیاردی برای کمیته ملی المپیک

■ مجموع بودجه مصوب کمیته ملی المپیک در سال ۹۰ به ۳۴ میلیارد تومان رسید. در حالی که بودجه پیشنهادی کمیته‌ای‌ها در آستانه‌های المپیک لندن ۸۲ میلیارد تومان بود، اما در نهایت مجلس و شورای نگهبان به همین میزان اعتبار ناچیز اکتفا کردند تا کاروان ورزش ایران با حداقل امکانات، خود را برای مهم‌ترین رویداد ورزشی دنیا آماده کند. احمد ارشدی، معاون اداری مالی کمیته ملی المپیک در حالی از تصویب این اعتبار خبر می‌دهد که ابراز امیدواری می‌کند، بتوانند با این مبلغ بودجه کاری از پیش ببرند. هر چند که معتقد است آماده‌سازی تیم‌ها برای حضور در المپیک مستلزم حمایت‌های مالی بیشتری است.

او در این باره می‌گوید: «درست است که بودجه درخواستی ما ۸۲ میلیارد بوده اما همین ۳۴ میلیارد تومان هم می‌تواند بخشی از معضلات و مشکلات را حل کند. پیش از این هم گفته‌ام هر چه به ما اعتبار بدهند، اجرای برنامه‌ها را طبق همان تنظیم می‌کنیم. قطعاً آنچه دلخواه فدراسیون‌های ورزشی و کمیته ملی المپیک است، نخواهد بود، ولی می‌تواند حداقل‌ها را چاره‌ساز باشد. سال گذشته برای بازی‌های آسیایی گوانگ‌جو ۹۵ درصد از ۲۰ میلیارد تومان بودجه اختصاصی را دریافت کردیم، همان پنج‌درصدی که پرداخت نشد مشکلاتی را برای ما ایجاد کرد، ولی باز هم شرایط خوب بود. امیدوارم بتوانیم ۱۰۰ درصد اعتبار کمیته ملی المپیک در سال ۹۰ را دریافت کنیم.»

ارشدی در پاسخ به این پرسش که حداقل پرداختی‌ها از سوسی کمیته می‌تواند نیاز فدراسیون‌های ورزشی را برای اجرای برنامه‌هایشان تأمین کند، ادامه می‌دهد: «بودجه‌ای که ما پرداخت کردیم، نمی‌تواند خیلی مشکلات فدراسیون‌ها را حل کند. این حداقل بودجه‌ای بوده که کمیته در اختیار داشته و به فدراسیون‌ها پرداخت کرده است. اگر واقعا سازمان نتواند به فدراسیون‌ها پول بدهد، خیلی زود شاهد مشکلات بیشتر خواهیم بود.»

معاون مالی اداری کمیته ملی المپیک امیدوار است که بودجه ۳۴ میلیاردی این مجموعه تا قبل از خردادماه به دستگاه ابلاغ شود. بودجه سال ۹۰ مصوب شده و به تأیید شورای نگهبان رسیده. منتظریم که به دستگاه‌ها ابلاغ شود. دولت قبلاً ۱۰ میلیارد تومان برای تدارکات، برگزاری اردوها و حضور در رقابت‌های گزینشی المپیک به اضافه ۱۴ میلیارد تومانی که بودجه جاری کمیته است، به ما اختصاص داده بود. در حال حاضر مجلس هم در یک ردیف متفرقه برای بازی‌های المپیک لندن ۱۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته که در مجموع ۳۴ میلیارد تومان می‌شود.

خبر

رونالدو در آستانه رکورد شکنی

■ آخرین باری که بازیکنی در لالیگا در یک فصل، ۳۸ گل به ثمر رسانده بود، برمی‌گشت به فصل ۱۹۹۰-۱۹۸۹. رونالدو، ستاره تیم رئال مادرید با دو گلی که برابر تیم و بارنسال به ثمر رساند به این رکورد رسید تا پس از ۲۱ سال با رکورد هوگو سانچز، بازیکن سابق رئال مادرید برابری کند. این در شرایطی است که پیش از این و در فصل ۵۱-۱۹۵۰ هم تلموزار، بازیکن تیم آلتلیکو بیلباو در یک فصل، ۳۸ گل به ثمر رسانده بود. رونالدو یک دیدار دیگر فرصت دارد تا تاریخ را باز نویسی کند؛ رئال در هفته دیگر برابر آلریا در خانه بازی دارد و رونالدو می‌تواند با به ثمر رساندن یکی دو گل دیگر، این رکورد را نه تنها به خودش اختصاص دهد. اما درخشش رونالدو در دیدار برابر ویارئال از چشم خورخه والدانو، مدیر باشگاه رئال مادرید هم پنهان نماند: «رونالدو دو گل فوق‌العاده زد تا با رکوردی که متعلق به یک دوره دیگر است، برابر کرده باشد. کریس، آدم فوق‌العاده حرفه‌ای و به لطف همین حرفه‌ای بودنش به این مهم رسیده است.»

پایان گابوس هفت‌ساله

■ تیم فوتبال آژاکس موفق شد در آخرین هفته لیگ هلند، قهرمانی را به نام خود ببرد. شاگردان دی‌بوئر که در ورزشگاه آرنه‌میزبان توننته بودند باید حتما سه امتیاز دیدار را می‌گرفتند تا قهرمان شوند. آژاکسی‌ها با اختلاف یک امتیاز پشت سر توننته قرار گرفته بودند و یک تساوی هم توننته را به قهرمانی می‌رساند. البته بازیکنان آژاکس در پی گرفتن انتقام از شاگردان میشل پرودوم هم بودند؛ آنها چند روز پیش در دیدار با آژاکسی‌ها هفت سال تحت سبطیه رقیبیه نمانده بودند و به قهرمانی نرسیده بودند. توننته سال پیش به همراه مسک لارن انگلیسی فاتح لیگ شده بود و قصد داشت از قهرمانی‌اش دفاع کند که ناکام ماند.